
Závazná přihláška  
 

25. odborný geotechnický seminář 

Vybrané geotechnické problémy při realizaci zemních prací 
20. října 2021, ČSVTS, konferenční sál 217 - Willenbergův, Novotného lávka 5, Praha 1 

 
Organizace - firma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 
Adresa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 
Fakturační adresa 
(pokud je  odlišná)   .................................................. 

 
 

Kontaktní osoba ........................Telefon ................ 
E-mail pro elektronickou fakturaci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 
Fax.....................IČ ..............DIČ ................. 

O Objednáváme účast ........ pracovníků na semináři 
- účastnický poplatek činí 2 490 Kč/ os. (včetně DPH) 

Účastníci semináře: 
1)      ...................................................................................................................... 

2)      ...................................................................................................................... 

3)    ...................................................................................................................... 

4)    ...................................................................................................................... 

5)    ...................................................................................................................... 

Způsob úhrady: Převodním příkazem na základě ZÁLOHOVÉ FAKTURY, 
která bude vystavena po obdržení přihlášky. Faktury Vám budou zasílány 
výhradně v elektronické podobě, uvádějte proto v přihlášce a-mailovou adresu 
pro elektronickou fakturaci. S platbou účastnického poplatku vyčkejte na 
doručení zálohové faktury, nepřevádějte předtím žádné prostředky na jakýkoliv 
účet. 
Daňový doklad Vám bude zaslán 
v zákonné lhůtě. 

razítko, podpis 

Vyplněnou přihlášku zašlete co nejdříve na adresu: 
Česká silniční společnost z.s., Novotného lávka 5, 110 00 Praha 1, 

e-mail: j.knechtova@silnicnispolecnost.cz. Další informace na tel.: 221 082 292 
Uzávěrka přihlášek je 15. 10. 2021 

mailto:j.knechtova@silnicnispolecnost.cz

